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【開催日】 2008年 4月 12日（土）：スプリント競技 

2008年 4月 13日（日）：ミドルディスタンス競技 

【会 場】日光だいや川公園（栃木県日光市） 

【主 催】（社）日本オリエンテーリング協会強化委員会、日本学生オリエンテーリング連盟技術委員会 

【協 力】（有）ジェネシスマッピング 

 

【問合先】 

西脇正展（にしわきまさのぶ） E-Mail ：mnishi■edit.ne.jp （■→@に換えて送信してください） 

携帯電話 ：090-1792-5672 

【交通案内】（両日共通） 

大会会場：日光だいや川公園 （集合場所は、両日とも同じです。） 

 公共交通機関  

東武鉄道日光線「上今市駅」より 1.5km。駅からのテープ誘導はありません。上今市駅周辺の詳細地図は、2008

年度インカレロングの大会プログラムを参照して下さい。電車の時刻などは各自で調べた上で、ご来場下さい。 

 自家用車  

日光だいや川公園

大駐車場（右図の

ＰＰＰＰの場所）に駐車

して下さい。駐車

券は発行しません。 

当日申込者で自家用車にて

来場の方も大駐車場を使用

して下さい。 

なお、複数台で来場の方は、バス駐車

場の方に詰めて縦列駐車でとめて下さ

い。一般来園者の多い時期です。一般

来園者の駐車スペースを出来るだけ空

けておく様に、公園当局からの指示が

出ていますので（特に日曜日は）ご協

力下さい。 

【当日申込みについて】 

一般クラスについては、両日とも当日申込みを受け付けます。大会当日、受付にて手続きをして下さい。なお、

数が少ない為、できるだけ事前に問合先まで電子メールか電話にて連絡をしていただくようご協力下さい。 

＜当日申込参加費＞ 

 スプリント ミドル 選手支援金 

一般 2,600円 3,600円 一口 500円 

学生（大学院、高専含む） 2,600円 3,100円 一口 500円 

高校生以下 2,100円 2,600円 一口 500円 

※ Eカードレンタルを希望される方は、別途 300円／日必要です。 

※ 選手支援金（任意）を各代表チームの活動費として提供します。 

※ 参加費には、栃木県オリエンテーリング協会のテレイン管理料（100円／日）が含まれています。 

申込可能クラス 

スプリント：MC、WC、MJC、WJC 

ミドル  ：AL、AS 



スプリントスプリントスプリントスプリント競技競技競技競技    ：：：： 4 4 4 4月月月月 12121212日日日日（（（（土土土土））））    

大会要項大会要項大会要項大会要項にはにはにはには記載記載記載記載していませんでしたがしていませんでしたがしていませんでしたがしていませんでしたが、、、、スプスプスプスプ

リントリントリントリント競技競技競技競技ではではではでは、、、、金属金属金属金属スパイクシューズスパイクシューズスパイクシューズスパイクシューズ（（（（ドドドド

ブブブブ・・・・スパイクスパイクスパイクスパイクをををを含含含含むむむむ））））のののの使用使用使用使用をををを禁止禁止禁止禁止しますしますしますします。。。。    

厳守厳守厳守厳守ををををおおおお願願願願いしますいしますいしますいします。。。。    

【受付】 

・受付時間は、9:30～11:00 です。 

・事前申込者は、受付横に Eカード（レンタルされた

方のみ）、E カード用バックアップラベルを用意し

ていますので、各自でお取ください。 

・当日申込者は、受付にて申し込みを行い、配布物を

お受け取り下さい。 

【予選・一般スタート】 

・スタートは、プレスタート方式です。 

・会場からプレスタートまで赤白色テープ誘導にて

400mです。 

・ウォーミングアップはプレスタートまでの誘導区間

およびプレスタートの東側エリアで行って下さい。 

・コントロール位置説明表はプレスタート枠内で配布

します。 

・プレスタートから本スタートまでゆっくり走って 

30秒程度です。 

・計時は、本スタートからリフトアップにより開始し

ます。 

・スタートに遅刻した選手は、遅刻分のタイムを後で

加算します。 

【競技（予選・決勝・一般共通）】 

・競技時間は 60分です。60分が経過した選手はフィ

ニッシュに向かってください。 

・テレイン内に救護所、給水所は設けません。 

【予選・一般フィニッシュ】 

・最終コントロールからフィニッシュまでの赤白色テ

ープ誘導です。フィニッシュの方式は、パンチング

フィニッシュです。 

・予選・一般フィニッシュ閉鎖は、13:2013:2013:2013:20です。 

【決勝レースについて】 

・予選の結果、下記の選手が、決勝レースに出走でき

ます。 

� ME/MU合わせて 15位以内（但し、MU内

10位以内は 15位を超えてもユニバのみ対象

として通過とする） 

� WE/WU合わせて 10位以内（但し、WU内

6 位以内は 10 位を超えてもユニバのみ対象

として通過とする） 

� MJ16位以内 

� WJ8位以内 

・予選の成績が確定し、準備が出来次第、スタートリ

ストを公表します。受付にてバックアップラベルを

お受け取り下さい。 

・決勝レースに進出できなかった選手および一般クラ

スの選手(希望者：後述)は、決勝スタート終了後、

15:15～16:00 の任意の時間に決勝コースの出走が

可能です。15:30 以降にスタートする場合、競技時

間 60 分を確保できませんが、フィニッシュ閉鎖時

刻までにフィニッシュするようにお願いします。 

（Eカードによる計時のみとなります。） 

・一般クラスの希望者にも、決勝コースを開放します。

希望者は 13:20までに受付へ参加費をお支払い頂き、

手続きをして下さい。（参加費は、一般：1,000 円、

学生以下：500円） 

【決勝スタート】 

・決勝のトップスタートは 14:30、スタート間隔は 

1分を予定しています。 

・「ME、MU、WE、WU」と「MJ、WJ」でスター

ト位置が異なります。「ME、MU、WE、WU」は

プレスタートまで 1,700m、「MJ、WJ」はプレスタ

ートまで 900mです。 

・会場からプレスタートまでテープ誘導はありません。

いずれも会場から公園中央貫通の 2車線道路（県道

248号線）の南側（左側）の歩道を日光駅方面（西

北西）に向かう途中（歩道上）にプレスタートがあ

ります。 

・ウォーミングアップはプレスタートまでの誘導区間

および予選エリアで行って下さい。ただし、会場か

ら予選スタートまでの誘導路は立ち入り禁止とし

ます。 

・その他のスタートに関する項目については予選スタ

ートと同じです。 

【決勝フィニッシュ】 

・決勝フィニッシュ閉鎖は 16:3016:3016:3016:30です。 

・その他のフィニッシュに関する項目については予選

フィニッシュと同じです。 

【地図】 

縮尺 1:5,000 等高線間隔 2.5m  A4判 

走行度 4段階＋通過禁止の植生 JSSOM2007準拠 

「日光だいや川公園（全域）」2008年新規調査追加 

 

「ME、MU、WE、WU」の決勝の地図は 

1シート 2マップ方式となります。（1枚の同

一紙面上に 2面の地図があり、最初に走る方

の地図に 2枚目の地図と重複する部分を競技

の支障にならないように枠取りがしてありま

す。） 

 



特殊記号は以下の通りです。 

青の× ： 水呑場等の水系人工特徴物 

黒の○ ： 街灯・放送塔 

黒○中央にドット：石でできたモニュメント、石

仏等 

黒の× ： 公園管理上の小さな構造物、山林内

の小さな神社 

【コース概要・距離】（コース設定者：村越真） 

＜予選＞ 

日光だいや川公園の北側を利用する。見通しのよい

公園であり、難度は高くないが、高いスピードの中

で、どれだけ細部のロスを減らせるかは、上位クラ

スでの結果を左右する鍵となるだろう。いくつかの

ルートチョイスレッグも用意されている。 

＜決勝＞ 

かつての河川敷であった森の部分の前半と、公園内

である後半にテレインは大きく分けることができる。

前半は微地形内での丁寧な直進、後半はランニング

スピードと予選同様のルートチョイスおよび細部で

のロスを最小限に減らすナヴィゲーションが要求さ

れる。なお、JWOC の選考レース決勝については後

半の公園エリアのみを利用している。 

＜予選コース＞ 

クラス 距離 登距離 優勝設定 

ME-Q 3.0km 50m 15分 

MU-Q   16分 

MC   － 

WE-Q 2.6km 45m 15分 

WU-Q   17分 

WC   － 

MJ-Q 2.5km 35m 15分 

MJC   － 

WJ-Q 2.1km 30m 15分 

WJC   － 

＜決勝コース＞ 

クラス 距離 登距離 優勝設定 

ME-F 2.9km 40m 15分 

MU-F   16分 

WE-F 2.4km 25m 15分 

WU-F   17分 

MJ-F 2.6km 50m 15分 

WJ-F 1.9km 40m 15分 

 

 

 

 

 

ミドルディスタンスミドルディスタンスミドルディスタンスミドルディスタンス競技競技競技競技    ：：：： 4 4 4 4月月月月 13131313日日日日（（（（日日日日））））    

【受付時間】 

・受付時間は、9:00～11:30 です。 

・事前申込者は、受付横に Eカード（レンタルされた

方のみ）、E カード用バックアップラベルを用意し

ていますので、各自でお取ください。 

・当日申込者は、受付にて申し込みを行い、配布物を

お受け取り下さい。 

【スタート】 

・プレスタート方式です。 

・会場南東（国道 119号線沿い）にあるファミリーマ

ート横から赤白色テープ誘導を開始します。（ファ

ミリーマートまでは会場案内図を参照して下さ

い。） 

・プレスタートまでのルート上にフィニッシュ地点が

あります。フィニッシュ地点にウィンドブレーカや

水分など各自の小荷物を置くことができます。会場

からフィニッシュ地点まで 2.0kmです。フィニッシ

ュ地点からプレスタートまで赤白色テープ誘導で

500mです。 

・ウォーミングアップはプレスタートまでの誘導区間

および日光だいや川公園内（金属スパイクの使用は

厳禁）で行って下さい。 

・コントロール位置説明表は、プレスタート枠内で配

布します。 

・プレスタートから本スタートまでゆっくり走って 

30秒程度です。 

・計時は、本スタートからリフトアップにより開始し

ます。 

・スタートに遅刻した選手は、遅刻分のタイムを後で

加算します。（スタート役員の指示に従って下さい） 

【競技】 

・競技時間は 100分です。100分が経過した選手はフ

ィニッシュに向かってください。 

・テレイン内に救護所、給水所は設けません。 

【フィニッシュ】 

・最終コントロールからランク 3の道に出るまではテ

ープ誘導はありません。道に出たところからフィニ

ッシュまで赤白色テープ誘導となります。フィニッ

シュの方式は、パンチングフィニッシュです。 

・フィニッシュ閉鎖は 15:0015:0015:0015:00です。 

【地図】 

縮尺 1:10,000 等高線間隔 5m  A4判 

走行度 4段階 JSOM2007準拠 

「日光和泉 2008」2008年追加調査 

 

 



特殊記号は、以下の通りです。 

黒の×  ：小さな神社 

黒○中央にドット ：石碑・石仏・ケルン 

【コース概要・距離】（コース設定者：村越真） 

日光和泉のテレインの特徴を最大限活かしたコース

が組まれている。距離の割には登りが少なく、スピ

ードが要求される。トップスピードの中でそつのな

いナヴィゲーションができるか、小特徴物のコント

ロールでのスピード調節はレースを決める大きな鍵

となろう。また特にMWE(U)では、随所にルートチ

ョイスの課題が組まれており、その点で、通常のミ

ドルとはやや異なる趣を持ったコースとなっている。 

 

クラス 距離 登距離 優勝設定 

ME 5.6km 165m 40分 

MU   43分 

WE 4.4km 130m 40分 

WU   45分 

MJ 4.3km 100m 40分 

WJ 3.0km 75m 40分 

AL 4.7km 150m 40分 

AS 3.6km 90m 30分 

 

【表彰式・代表選手発表】 

・両日とも表彰式は行いません。 

・4月 13日（日）14:30頃から、各代表選手発表を行

います。代表選手に大きな声援をお願いします。 

【その他、留意事項】 

・主催者では、傷害保険に加入していません。また、

参加者が自己または第三者に与えた損害に対し、主

催者はいかなる責任も負いません。 

・いかなる場合も参加費の返却はいたしません。 

・日光だいや川公園の一般来園者に迷惑が掛からない

ように行動をお願いします。 

・会場には食堂があります。アイスクリームや飲料も

購入可能です。積極的な利用をお願いします。 

・両日ともスタート終了後、受付にて地図を販売しま

す。 

・本プログラムには、必要最低限程度のことしか記載

していません。各自、良識の範囲内で行動するよう

にお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

スタートリストスタートリストスタートリストスタートリスト 

スプリント競技（4月 12日） 

【ME/MU】 

11:00 高田弘樹 MU：東北大学 404085 

11:01 松澤俊行 ME：三河ＯＬＣ 400810 

11:02 池陽平 MU：OLC ルーパー レンタル 

11:03 高橋雄哉 MU：ときわ走林会 レンタル 

11:04 太田貴大 MU：東北大学 63903 

11:05 小泉成行 ME：ときわ走林会 レンタル 

11:06 加藤弘之 ME：ES 関東 C 38798 

11:07 坂本貴史 ME：入間市 OLC レンタル 

11:08 円井基史 ME：多摩 OL 77038 

11:09 佐々木良宜 ME：ときわ走林会 407524 

11:10 岩城徹 MU：東北大学 402056 

11:11 鹿島田浩二 ME：渋谷で走る会 483425 

11:12 千々岩瞳 MU：東北大学 407535 

11:13 藤沼崇 MU：新潟大学 OB 487843 

11:14 片岡裕太郎 MU：名古屋大学 84829 

11:15 櫻本信一郎 ME：京葉ＯＬクラブ 478441 

11:16 崎田孝文 MU：名古屋大学 92849 

11:17 岡崎智也 MU：東北大学大学院 レンタル 

11:18 林城仁 MU：東京大学 64498 

11:19 田仲圭 MU：新潟大学 レンタル 

11:20 上野光 MU：東北大学 405629 

11:21 木村隆二 MU：新潟大学 487840 

11:22 日下雅弘 MU：東北大学 407291 

11:23 土屋裕輝 MU：新潟大学 レンタル 

11:24 片山裕典 ME：OLP 兵庫 403888 

11:25 岩崎慶士 MU：農工大 OLC 84815 

11:26 山口大助 ME：ＥＳ関東Ｃ 483370 

11:27 更科裕介 MU：新潟大学 レンタル 

11:28 山田高志 ME：トータス レンタル 

11:29 大西康平 MU：ぞんび～ず レンタル 

11:30 紺野俊介 ME：横浜 OL ｸﾗﾌﾞ 402170 

11:31 田久保豊 MU：ふとったデブの会 84946 

11:32 西尾信寛 ME：朱雀 OK レンタル 

11:33 長縄知晃 MU：東北大学 478425 

11:34 寺垣内航 ME：京葉 OL クラブ 38799 

11:35 樽見典明 MU：名古屋大学 83129 

11:36 茂木堯彦 MU：東京大学 92796 

11:37 小林智彦 MU：名古屋大学 84905 

11:38 高橋善徳 ME：みちの会 483352 

11:39 栗城吾央 MU：岩手県立大学 92833 

11:40 小山温史 MU：トータス 63997 

11:41 宗形俊 MU：新潟大学 レンタル 

 

 



【WE/WU】 

11:00 関谷麻里絵 WU：京都大学 64200 

11:01 稲葉茜 WU：筑波大学大学院 レンタル 

11:02 渡辺円香 WE：ES 関東 C 77045 

11:03 朴峠周子 WU：ときわ走林会 407505 

11:04 皆川美紀子 WE：みちの会 66123 

11:05 千葉妙 WU：ときわ走林会 レンタル 

11:06 石山佳代子 WE：横浜 OL クラブ 404911 

11:07 臼倉由紀 WU：岩手大学 OLC 79446 

11:08 志村直子 WE：渋谷で走る会 63893 

11:09 番場洋子 WE：HORIBA 408434 

11:10 加納尚子 WE：朱雀 OK 483354 

11:11 千葉光絵 WE：上尾 OLC 401829 

11:12 阿部ゆかり WU：東北大学 レンタル 

11:13 松永真澄 WU：早大 OC 79420 

 

【MJ】 

11:00 松井健哉 名古屋大学 119177 

11:01 岡本将志 早大 OC 84969 

11:02 戸田瑛 東北大学 407512 

11:03 浦川貴広 京大 OLC 64178 

11:04 野本圭介 麻布学園 OLK 501001 

11:05 下嶋健太 筑波大学 84004 

11:06 津島直樹 岩手大学 OLC 117464 

11:07 伴毅 京大 OLC レンタル 

11:08 堀田遼 東海高校 407278 

11:09 町井瑞希 武相ＯＬＫ 483416 

11:10 尾崎弘和 麻布学園 OLK 408441 

11:11 近藤康満 東海高校 407507 

11:12 永原耀 武相ＯＬＫ 408508 

11:13 林真一 名古屋大学 86160 

11:14 大木孝 東京大学 92743 

11:15 宮本佳記 京都大学 64191 

11:16 久保貴大 新潟大学 レンタル 

11:17 佐藤悠太 東北大学 407538 

11:18 湊洋平 武相ＯＬＫ レンタル 

11:19 関野雄人 岩手県立大学 OLC レンタル 

11:20 山上大智 東京大学 92716 

11:21 中村匠吾 岩手大学 OLC 117458 

11:22 小林賢太朗 新潟大学 レンタル 

11:23 矢野貴裕 東京大学 92805 

11:24 宇野夏樹 鶴見大学 レンタル 

11:25 小山達之 麻布学園 OLK レンタル 

11:26 沢厚太郎 名古屋大学 117488 

11:27 石田英己 新潟大学 レンタル 

11:28 小林遼 東京大学 92739 

11:29 羅田政和 武相ＯＬＫ 408464 

11:30 山田晋太朗 東海高校 407450 

11:31 佐藤克哉 武相ＯＬＫ レンタル 

 

【WJ】 

11:00 山本紗穏里 筑波大学 84012 

11:01 水野日香里 椙山女学園 121111 

11:02 本間理紗 東北大学 407288 

11:03 高野美春 十文字学園女子大学 403818 

11:04 鈴木聡子 東北大 OLC 404838 

11:05 柴田彩名 椙山女学園 121114 

11:06 寺岡倫子 獨協大学 92808 

11:07 飯野真理子 十文字学園女子大学 92789 

11:08 常住紗織 筑波大学 84005 

11:09 新井宏美 新潟大学 レンタル 

 

【MC】 

12:00 橋本浩一 武相ＯＬＫ 404857 

12:01 井口良範 高崎 OLC レンタル 

12:02 神山康 ふとったデブの会 84928 

12:03 鈴木智人 日本 SGI 79419 

12:04 西田陽一 ドーコン JC レンタル 

12:05 八神遥介  レンタル 

12:06 岡本隆之 ＯＬＰ兵庫 406114 

12:07 山本真司 ES 関東 C 488193 

12:08 町井稔  483414 

12:09 津國真敏 えびすで走る会 64108 

12:10 鈴木陽介 ぞんび～ず 92756 

 

【WC】 

12:00 青山由希菜 椙山女学園 84827 

12:01 西脇博子 入間市 OLC 472116 

12:02 小林岳人 ＥＳ関東Ｃ 400816 

12:03 木村治雄 入間市ＯＬＣ 407513 

12:04 横澤夕香 ES 関東 C レンタル 

12:05 鹿島田真理子 渋谷で走る会 77019 

12:06 山口季見子 ＥＳ関東Ｃ 38807 

 

【MJC】 

12:00 市脇翔平 京大 OLC 64176 

12:01 大野聡生 東海高校 407509 

12:02 小沢宏紀 名古屋大学 117486 

 

【WJC】 

12:00 高野由紀  408515 

 

 

 

 

 



ミドルディスタンス競技（4月 13日） 

【ME/MU】 

10:30 小見山斉彰 MU：千葉大 OLC 116322 

10:32 坂本貴史 ME：入間市 OLC レンタル 

10:34 栗城吾央 MU：岩手県立大学 92833 

10:36 小泉成行 ME：ときわ走林会 レンタル 

10:38 池陽平 MU：OLC ルーパー レンタル 

10:40 片山裕典 ME：OLP 兵庫 403888 

10:42 小山温史 MU：トータス 63997 

10:44 藤沼崇 MU：新潟大学 OB 487843 

10:46 寺垣内航 ME：京葉 OL クラブ 38799 

10:48 千々岩瞳 MU：東北大学 407535 

10:50 樽見典明 MU：名古屋大学 83129 

10:52 円井基史 ME：多摩 OL 77038 

10:54 松澤俊行 ME：三河ＯＬＣ 400810 

10:56 岩城徹 MU：東北大学 402056 

10:58 崎田孝文 MU：名古屋大学 92849 

11:00 土屋裕輝 MU：新潟大学 レンタル 

11:02 佐々木良宜 ME：ときわ走林会 407524 

11:04 田仲圭 MU：新潟大学 レンタル 

11:06 大西康平 MU：ぞんび～ず レンタル 

11:08 加藤弘之 ME：ES 関東 C 38798 

11:10 木村隆二 MU：新潟大学 487840 

11:12 紺野俊介 ME：横浜 OL ｸﾗﾌﾞ 402170 

11:14 小林智彦 MU：名古屋大学 84905 

11:16 岩崎慶士 MU：農工大 OLC 84815 

11:18 高田弘樹 MU：東北大学 404085 

11:20 鹿島田浩二 ME：渋谷で走る会 483425 

11:22 太田貴大 MU：東北大学 63903 

11:24 高橋善徳 ME：みちの会 483352 

11:26 神谷泰介 MU：筑波大学 84003 

11:28 日下雅弘 MU：東北大学 407291 

11:30 山田高志 ME：トータス レンタル 

11:32 上野光 MU：東北大学 405629 

11:34 高橋雄哉 MU：ときわ走林会 レンタル 

11:36 長縄知晃 MU：東北大学 478425 

11:38 山口大助 ME：ＥＳ関東Ｃ 483370 

11:40 櫻本信一郎 ME：京葉ＯＬクラブ 478441 

11:42 宗形俊 MU：新潟大学 レンタル 

11:44 山下智之 ME：入間市 OLC レンタル 

11:46 茂木堯彦 MU：東京大学 92796 

11:48 岡崎智也 MU：東北大学大学院 レンタル 

11:50 谷口彰登 MU：千葉大 OLC 116315 

11:52 更科裕介 MU：新潟大学 レンタル 

11:54 林城仁 MU：東京大学 64498 

11:56 片岡裕太郎 MU：名古屋大学 84829 

11:58 西尾信寛 ME：朱雀 OK レンタル 

 

【WE/WU】 

10:30 松永真澄 WU：早大 OC 79420 

10:32 千葉妙 WU：ときわ走林会 レンタル 

10:34 番場洋子 WE：HORIBA 408434 

10:36 西脇博子 WE：入間市 OLC 472116 

10:38 石山佳代子 WE：横浜 OL クラブ 404911 

10:40 臼倉由紀 WU：岩手大学 OLC 79446 

10:42 加納尚子 WE：朱雀 OK 483354 

10:44 中島亜香音 WU：静岡大学卒 レンタル 

10:46 峯村綾香 WE：ぞんび～ず レンタル 

10:48 高野由紀 WE： 408515 

10:50 朴峠周子 WU：ときわ走林会 407505 

10:52 村上冴子 WU：三河 OLC 84920 

10:54 関谷麻里絵 WU：京都大学 64200 

10:56 米谷法子 WU：東大院 82526 

10:58 石蔵友紀子 WU：東大 OLK 92738 

11:00 皆川美紀子 WE：みちの会 66123 

11:02 稲葉茜 WU：筑波大学大学院 レンタル 

11:04 渡辺円香 WE：ES 関東 C 77045 

11:06 阿部ゆかり WU：東北大学 レンタル 

11:08 千葉光絵 WE：上尾 OLC 401829 

11:10 志村直子 WE：渋谷で走る会 63893 

 

【MJ】 

10:30 羅田政和 武相ＯＬＫ 408464 

10:32 松井健哉 名古屋大学 119177 

10:34 永原耀 武相ＯＬＫ 408508 

10:36 小山達之 麻布学園 OLK レンタル 

10:38 小林賢太朗 新潟大学 レンタル 

10:40 津島直樹 岩手大学 OLC 117464 

10:42 浦川貴広 京大 OLC 64178 

10:44 堀田遼 東海高校 407278 

10:46 小林遼 東京大学 92739 

10:48 宇野夏樹 鶴見大学 レンタル 

10:50 近藤康満 東海高校 407507 

10:52 中村匠吾 岩手大学 OLC 117458 

10:54 山上大智 東京大学 92716 

10:56 宮本佳記 京都大学 64191 

10:58 下嶋健太 筑波大学 84004 

11:00 伴毅 京大 OLC レンタル 

11:02 太田晶久 桐朋 IK 116317 

11:04 町井瑞希 武相ＯＬＫ 483416 

11:06 尾崎弘和 麻布学園 OLK 408441 

11:08 沢厚太郎 名古屋大学 117488 

11:10 大木孝 東京大学 92743 

11:12 関野雄人 岩手県立大学 OLC レンタル 

11:14 湊洋平 武相ＯＬＫ レンタル 

11:16 戸田瑛 東北大学 407512 



11:18 久保貴大 新潟大学 レンタル 

11:20 佐藤克哉 武相ＯＬＫ レンタル 

11:22 矢野貴裕 東京大学 92805 

11:24 林真一 名古屋大学 86160 

11:26 佐藤悠太 東北大学 407538 

11:28 山田晋太朗 東海高校 407450 

11:30 岡本将志 早大 OC 84969 

11:32 日暮一太 筑波大学 84006 

11:34 野本圭介 麻布学園 OLK 501001 

11:36 石田英己 新潟大学 レンタル 

 

【WJ】 

10:30 水野日香里 椙山女学園 121111 

10:32 寺岡倫子 獨協大学 92808 

10:34 飯野真理子 十文字学園女子大学 92789 

10:36 太田夏美 千葉大 OLC 116303 

10:38 柴田彩名 椙山女学園 121114 

10:40 新井宏美 新潟大学 レンタル 

10:42 鈴木聡子 東北大 OLC 404838 

10:44 山本紗穏里 筑波大学 84012 

10:46 本間理紗 東北大学 407288 

10:48 高野美春 十文字学園女子大学 403818 

10:50 常住紗織 筑波大学 84005 

 

【AL】 

12:30 横澤夕香 ES 関東 C レンタル 

12:31 橋本浩一 武相ＯＬＫ 404857 

12:32 小林岳人 ＥＳ関東Ｃ 400816 

12:33 山本博司 無所属 408418 

12:34 金子竜太 トータス レンタル 

12:35 三野隆志 札幌農学校 レンタル 

12:36 土井美晴 ES 関東 C レンタル 

12:37 神山康 ふとったデブの会 84928 

12:38 金子順子 丘の上 レンタル 

12:39 青山由希菜 椙山女学園 84827 

12:40 井口良範 高崎 OLC レンタル 

12:41 津國真敏 えびすで走る会 64108 

12:42 高橋良寿 岩手県立大 OLC 92838 

12:43 八神遥介  レンタル 

12:44 小沢宏紀 名古屋大学 117486 

12:45 山根洋之 ES 関東 C レンタル 

12:46 黒田幹朗 Team SKI-O レンタル 

12:47 土井聡 ES 関東 C レンタル 

12:48 岡本隆之 ＯＬＰ兵庫 406114 

12:49 町井稔  483414 

12:50 武村譲 札幌農学校 76941 

12:51 浜端紀行 Team ばった 63900 

12:52 市脇翔平 京大 OLC 64176 

12:53 鹿島田真理子 渋谷で走る会 77019 

12:54 大塚友一 京葉 OL クラブ 483384 

12:55 仁多見剛 多摩ＯＬ 483353 

12:56 鈴木陽介 ぞんび～ず 92756 

12:57 多田宗弘 多摩ＯＬ 404022 

12:58 山本真司 ES 関東 C 488193 

12:59 鈴木智人 日本 SGI 79419 

 

【AS】 

12:30 山口季見子 ＥＳ関東Ｃ 38807 

12:31 白形由貴 筑波大学 83125 

12:32 大野聡生 東海高校 407509 

12:33 板東沙矢科 筑波大学 84002 

12:34 増山歩 ES 関東 レンタル 

12:35 角田明子 一風会 92842 

12:36 五十嵐仁  レンタル 

12:37 山本陽子 無所属 408454 

 


